

Poulsen Invest ApS
CVR-nr. 55881111
Dr. Priemes Vej 14, 3. tv.
1854 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Lise Warrer Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poulsen Invest ApS
Dr. Priemes Vej 14, 3. tv.
1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 55881111
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lise Warrer Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 409 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(45.042)	(43)
Andre finansielle indtægter		560.055	321
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.826)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		511.187	274
Skat af ordinært resultat	1	<u>(102.103)</u>	<u>(69)</u>
Årets resultat		<u>409.084</u>	<u>205</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	50
Overført resultat		<u>359.084</u>	<u>155</u>
		<u>409.084</u>	<u>205</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.938.330	4.033
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.938.330</u>	<u>4.033</u>
Likvide beholdninger		<u>444.574</u>	<u>975</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.382.904</u>	<u>5.008</u>
Aktiver		<u><u>5.382.904</u></u>	<u><u>5.008</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.720.139	4.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Egenkapital		<u>5.270.139</u>	<u>4.911</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27
Skyldig selskabsskat		82.105	65
Anden gæld		3.160	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.765</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		<u>112.765</u>	<u>97</u>
Passiver		<u><u>5.382.904</u></u>	<u><u>5.008</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.361.055	50.000	4.911.055
Udbetalt udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	359.084	50.000	409.084
Egenkapital ultimo	500.000	4.720.139	50.000	5.270.139

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	102.037	69
Regulering vedrørende tidligere år	<u>66</u>	<u>0</u>
	<u>102.103</u>	<u>69</u>
2. Virksomhedskapital		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
Ordinære anparter	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>